per sorte Rozkucze dom. 81 pag. 193 n. 5 on. praeconstituta, sub praes. 23. Aprilis 1842 ad Nrum. 12137 hoc Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. — Ob commemorationem eorundem ignotam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Bartmacki cum substitutione jndicielis Advocati Domini Gnoiński qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicariis normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad comparendum coram hocco Reg. Foro Nobilium in termino ad contradictorium in 27. Junii 1842 hora 10. matutina praefixo, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, que defensioni causae propria esse videntur; ni sunt, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpas imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 27. Aprilis 1842.

#### (1081) E d i c t u m. (2)

Nro. 3388. Per C. R. Forum Nobilium Tarnoviense DD. Romano Milkowski, Salomeae et et Andreas conjugibus Dzwonkowskie, tum Cunegundi Bronikowska de domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum redditur: quod ad petitum D. Joannis Cantii Zuk Skarzewski de praes. 19. Martii 1842 Nro. 3388 huc exporetum, C. R. Forum Nobilium Leopoliense requiratur: velit Tabulac R. disponere, ut ex ingrossandis Cessionibus B. C. D. F. praevie Michaelę Zuk Skarzewski, jam vero hoc facto ex ingrossato jam de praecedenti juxta resolutionem C. R. Fori Nobil. Leopol. ddto. 8. Aprilis 1828 Nro. 792 editam, decreto addictae post eundem Michaelę Zuk Skarzewski haereditatis ddto. 13. Decembris 1827 Nro. 13787 ut 1. in duplicato extradito — tum inscribendo decreto addictae post olim Gabrielam de Zuk Skarzewskie Stobnicka haereditatis, ddto. 15. Martii 1837 Nro. 3087 edito — quod in duplicato modo extraditur, ejusdem Michaelis Zuk Skarzewski haeredes, utpote, D. Felicem, Josuam Cantium, et Stephanum Zuk Skarzewskie nec non Gabrielam de Zuk Skarzewskio Stobnicka respectively ejusdem haeredem Felicem Stobnicki proprietaris.

a) juris ex Contractu obligatoreo inter Michaelę Jordan Stojowski, et Romanum Milkowski respectu praedii in Woynarowa pro Summa 3000 fl. conscripto, dom. 12. p. 168. n. 5 entabulato pullulantis, cum intromissione ad sortes praediumque in Woynarowa Cons. ant 19. p. 261. n. 1 on. occurrente, porro,

b) juris triennalis arendantoreae possessionis praedii Sosnowka a die 24. Junii 1798 inchoandae, pro re Salomeae et Andreae conjugum Dzwonkowskie dom. 105. pag. 373. n. 77 on. ea cum prae salvatione intabulati, quodsi haeres bonorum Woynarowa spatio trium annorum Summam 20,000 flp. possessoribus Dzwonkowskie non restituisset, respective soli Dzwonkowska non exsolvisset, illi sine ulla exceptione in ulteriori possessione manuere debeant, — et

c) Summae 2000 flp. pro re Cunegundis Bronikowska dom. 105. p. 175. n. 83 on. intabulatae, quam teste dom. 105. p. 175. n. 84 on. olim Josephus Szreniawski ipsimet pacificare, documento doto. 21. Junii 1800 edicto, semet obligavit, intabulet, velitque de dispositis et effectu huic R. Foro reinsinuare, et ulteriore passum petiti pro extabulatione eorundem juri formatum, qua judicem tabularem spectantom resolvere. — Quia vero domicilium eorum Reg. huic Foro Nobilium est ignotum, huic ipsis ad actum informationis, quum Dominus Advocatus Witki cum substitutione Dni. Advocati Piotrowski constituitur, cui sub una resolutio desuper intimatur, de qua prae sens Edictum notitiam dat.

Ex Consilio Ces. Reg. Fori Nobilium.

Tarnoviae die 22. Martii 1842.

### (1365) Edictum. (2)

Nro. 3979. Per C. R. in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Tarnoviense 1) D. Caspari C. Rogaliński ignotis haeredibus, 2) ignotis creditoribus massae crieriae D. Pelagiae C. Potocka, 3) D. Barbarae de Rudzinskie Moszyńska, 4) Davidi Bardach, 5) D. Josepho Srokowski, et 6) D. Casimiro Kuczowski horumque nefors demortuorum ignotis haeredibus, porro 7) omnibus illis ignotis, qui post diem 31. Decembris 1836 ad Summam 18,000 flp. lib. rel. aut. 4. pag. 26. on. 30 et oblig. nov. 22. pag. 147. n. 37 on. tum lib. dom. 30 p. 360. n. 19 on. super bonis Sędziszow assicuratam aliquod jus acquisiverunt, medio prae sentis Edicti hisce insinuatur, quod Zimiram D. Bronislaus Com. Stadnicki, Sigismundus Zutawski, Francisca Zutawska et Antonina de Zutawskie Bzowska ad Forum hocce aduersus ipsos in causa puncto declaranda pro irreali, et ex bonis Sędziszow cum attin. extabulabili nec non eliminanda e tabella solutionis pretii liciti bonorum Sędziszow abhinc sub 31. Decembris 1836 ad Nrum. 2903 et 13547 pro lata, ejusdem Summae 18,000 flp. seu 4500 flr. V. V. seu 1800 flr. M. C. c. s. c. sub praes. 2. Aprilis 1842 ad Nrum. 3979 libellum porrexerint, Judicique opem, quoad id justitia exigit, imploraveriat.

Cum autem Forum hocce ob ignetum illorum

habitationis locum, vel plane a C. R. Austriacis terris absentiam, hic loci degentem Advocatum Dominum Radtiewicz cum substitutione Domini Advocati Ligiza periculo et impedio qua curatorem constituerit, quocum etiam lis contestata in conformitate praescripti judicarii codicis agitabitur, atque etiam terminabitur; ideo iudiciorum admonentur, ut pro die 14. Julii anni currentis hora 10. matutina hic Fori compareant, — vel curatori dato, si quas forte haberent, juris sui adminicula tempestive transmittant, — vel denique alium quempiam Mandatarium constituent, Foroque huic denominant, et pro ordine praescripto ea juris adhibeant media, quae ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverint, utpote, quod securus adversae fors cunctationis suae sequelae sibimet ipsis sint imputandae.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Tarnoviae die 13. Aprilis 1842.

### (1451) Edikt=Vorladung. (2)

Nro. 180. Von der Grund- und Konstipulations-Obrigkeit Dobrostany Eemberger Kreises, werden die abwesenden Militärschuldigen, und zwar: Martin Schwarz HN. 25 von Burgthal, Johann Horpak HN. 1, Wasyl Bolkot HN. 19, und Iwan Lysiecki HN. 31 von Czuniow, aufgefordert, binnen 30 Tagen in ihren Geburtsort zurückzukehren, oder aber ihre Abwesenheit zu rechtfertigen, widrigens gegen dieselben nach dem h. Auswanderungs-Patente das Umt wird gehandelt werden.

Dobrostany den 5. Mai 1842.

### (1283) Edictum. (2)

Nro. 3024. Caesareo:Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nob. Leopoliense haeredibus olim Joannis Bilinski de vita et domicilio ignotis, utpote: DD. Paulo Jacobo Dsmetrio et Petro Bilinski, Annae de Bilinskis Bandrowska, tum haeredibus Justinas Wierzbowsky Bilinska, scilicet: DD. Basilio Julianus et Joanni Wierbzy Bilinskis pariter de vita et domicilio ignotis medio prae sentis Edicti notum reddit: ex parte DD. Eulalice de Rossowskie Zatorska et Juliani Zatorski Conjugum contra eosdem sub pres. 14. Martii 1842. ad Nrum. 8024. puncto extabulationis ex bonis Mięzkow Summae 400 flp. libr. dom. 58. pag. 49. n. 5. et 6. on. prae notatoe huic Judicio libellum exhibitum, Judicijque opem imploratam esse: Ob commemorationem, vero citatorum successorum hunc Judicio ignotam indicatrix, illorum periculo et impedio judiciali Advocatus Bonislaus Ziminkowski cari substitutione Domini Advocati Dolański qua Curator constituitur quem juxta praescriptam pro Galicia in Cedice

**judicario normam pertractandum est.** — Praesens Edictum itaque adiunctorum ad in termino pro dio 12. Julii 1842. hora decima matutina ad contradictorium praefixo, comparendum et destinato sibi patrone documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicie nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae profectus esse videntur: ni sunt et causa negligens fuerit, dannum inde enaturum proprias culpas imputandam erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 12. Aprilis 1842.

(1334) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 10528. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense D. Felicitati Dzislyńska de domicilio ignoto, ipsaque nefors demortua, ejus de nomine et domicilio ignotis haeredibus medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum conjugum Joannis Cantii bin. et Sabinae Podoleckie de praes. 9. Novembris 1841. ad Nrum. 33813. exhibitum — sub 7. Decembris 1841. N. 33813. extabulationem manifestationis per eandem Felicitatam Dzislyńską in fundamento instrumenti ddot. 22. Novembris 1803. per specialem ejus plenipotentiem Glacze contra Stanislaum Zamojski, Helenam Przyłuska, Joannam Strutyńska et Mariannam Dewitzowę, seu post sterilem ejus decessum contra ejus maritum Josephum Dewitz et fratres ac sorores, respectu desolationis sylvarum ad Dominium Kozłów spectantium, tum praestaadi ex iisdem bonis ex asse et grano ab anno 1794. calculi, bonificationisque pro desperditis post Igoatium Woronitz mobilibus factae, atque in statu passivo honorum Machnowce lib. dom. 75. pag. 279. n. 67. on. et Torhow lib. dom. eodem pag. 280. n. 61. on. praenotatede iisdem bonis decretam, atque eo obtutu Tabulae R. necessaria disposita esse.